ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTN Tây Sơn, ngày         tháng    năm 2023

V/v trả lời đơn kiến nghị

của bà Lưu Thị Hoa ở khối 3,

thị trấn Phú Phong

Kính gửi: Bà Lưu Thị Hoa

(Địa chỉ: 104 Mai Xuân Thưởng, thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn)

Ủy ban nhân dân huyện nhận được đơn ghi ngày 10 tháng 10 năm 2022 của

bà Lưu Thị Hoa, địa chỉ: 104 Mai Xuân Thưởng, khối 3, thị trấn Phú Phong, huyện

Tây Sơn, với nội dung: Kiến nghị Ủy ban nhân dân huyện xem xét, công nhận diện

tích tăng thêm 7,4m
2
 thuộc thửa đất số 180, từ bản sồ số 28, khối 3, thị trấn Phú

Phong để bà có cơ sở lập thủ tục, hồ sơ đề nghị cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất theo quy định. Qua xem xét nội dung đơn kiến nghị, Ủy ban nhân dân

huyện đã chỉ đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện chủ trì, phối hợp với Chi

nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện và Ủy ban nhân dân thị trấn Phú Phong

kiểm tra, rà soát và đề xuất cho Ủy ban nhân dân huyện xem xét, giải quyết theo

đúng quy định. Trên cơ sở đề xuất của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại

Báo cáo số 24/BC-TNMT ngày 17 tháng 4 năm 2023, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương: Thống nhất việc xem xét cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất đối với phần diện tích tăng thêm 7,4m
2
 đất ở thuộc thửa đất số 180 (số

thửa cũ 108), tờ bản đồ số 28, khối 3, thị trấn Phú Phong cho bà Lưu Thị Hoa và

bà phải nộp tiền sử dụng đất ở theo quy định của pháp luật hiện hành.

2. Đề nghị bà Lưu Thị Hoa lập thủ tục, hồ sơ đề nghị cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất đối với thửa đất số 180 (số thửa cũ 108), tờ bản đồ số 28, khối

3, thị trấn Phú Phong theo đúng quy định của pháp luật.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện trả lời cho bà Lưu Thị Hoa biết và thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- Thanh tra huyện;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- UBND thị trấn Phú Phong;

- C, PVP,C1,C2;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T09:32:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Xuân Hùng<hungnx@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T10:40:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Đức Chí<chind@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-04T14:00:07+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T14:29:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T14:29:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T14:29:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T14:29:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!